АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	04.05.2022
	№
	190

                             с. Тарногский Городок

                                    Вологодской область

	О внесении изменений в постановление администрации района от 10.11.2021 г. № 441

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального района, Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Тарногского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального района от 10.11.2021 г. № 441 «Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения на территории Тарногского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В таблице приложения 1 к постановлению:

добавить строку 77:
	77
	подъезд к д. Фатьяново
	0,353

	0,353

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Руководитель администрации  района                                        А.И. Корепанов